

| <b>Compte de résultat simplifié au 31/12/2017</b>                  |                   |                      |   |                   |                      |
|--|-------------------|----------------------|---|-------------------|----------------------|
| <b>Charges</b>   | <b>Exercice N</b> | <b>Exercice N -1</b> | <b>Produits</b>   | <b>Exercice N</b> | <b>Exercice N -1</b> |
| <b>Charges d'exploitation (I)</b>                                  | <b>5 063,95 €</b> | <b>6 451,95 €</b>    | <b>Produits d'exploitation (I)</b>  | <b>5 862,35 €</b> | <b>7 090,86 €</b>    |
| Achats   | - €               |                      | Cotisations   | 5 862,35 €        | 6 649,86 €           |
| Autres charges externes  |                   |                      | Subventions   |                   |                      |
| Autres services extérieurs   |                   |                      | Autres produits   | - €               | 441,00 €             |
| Impôts et taxes  |                   |                      | Transfert de charges  |                   |                      |
| Charges de personnel   |                   |                      | Reprise des amortis. et provisions  |                   |                      |
| Autres Charges   | 5 063,95 €        | 6 451,95 €           |   |                   |                      |
| Dotation aux amortissements et provisions                          |                   |                      |   |                   |                      |
| <b>Charges financières (II)</b>                                    | <b>- €</b>        | <b>- €</b>           | <b>Produits financiers (II)</b>   | <b>- €</b>        | <b>- €</b>           |
| <b>Charges exceptionnelles (III)</b>                               | <b>- €</b>        | <b>- €</b>           | <b>Produits exceptionnels (III)</b>   | <b>- €</b>        | <b>- €</b>           |
| <b>Engagements à réaliser sur contribution de financement (IV)</b> | <b>- €</b>        | <b>- €</b>           | <b>Contributions de financement - Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs (IV)</b> | <b>- €</b>        | <b>- €</b>           |
| <b>Total (I+II+III+IV)</b>   | <b>5 063,95 €</b> | <b>6 451,95 €</b>    | <b>Total (I+II+III+IV)</b>  | <b>5 862,35 €</b> | <b>7 090,86 €</b>    |
| Solde créditeur : Excédent   | 798,40 €          | 638,91 €             | Solde débiteur : Déficit  |                   |                      |